
 

 

UCHWAŁA NR    XXIV/71/204/2012 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie w sprawie podziału gminy Suszec na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 113, ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec,  

Rada Gminy Suszec  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Suszec na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec oraz na słupach ogłoszeniowych na terenie 

gminy Suszec.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Uchwała Nr XLI/29/330/2006 Rady Gminy Suszec z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie podziału Gminy 

Suszec na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, traci moc z dniem 

zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Suszec  

 

 

Andrzej Urbanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 4700



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Gminy Suszec  

Nr XXIV/71/204/2012  

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Liczba mieszkańców Gminy Suszec: 11574 Liczba mandatów: 15 Jednolita norma przedstawicielstwa: 

771,6000 ( 11574 : 15 = 771,6000)  

 

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

1  Sołectwo Kobielice - ulice: Graniczna, Jana Pawła II, Pańska, Pochyła, Radosna, Równa, 

Spacerowa, Sportowa, Topolowa, Wiejska, Wspólna, Zacisze  

1  

2  Sołectwo Kobielice - ulice: Borowa, Dobra, Gajowa, Jagodowa, Kościelna, Krzywa, 

Księżycowa, Leśna, Łanowa, Pszczyńska, Rolna, Sołecka, Stara Droga, Swojska, Zagonowa, 

Zakątek, Zbożowa, Zielona  

1  

3  Sołectwo Kryry - ulice: Pawła Garusa, Jasna, Kasztanowa od ul. Pawła Garusa do ul. 

Franciszka Klimy, Nierad od nr 1 do ul. Pawła Garusa, Owocowa, Rolnicza, Skotnicza, 

Spokojna, Wilcza, Wodna, Wyzwolenia od granicy z sołectwem Suszec do ul.Wodnej  

1  

4  Sołectwo Kryry- ulice: Herbowa, Franciszka Klimy, Kasztanowa od ul. Franciszka Klimy do 

ul. Wyzwolenia, Krótka, Łoskutowa, Nierad od ul. Pawła Garusa do końca, Pocztowa, 

Wyzwolenia od ul. Wodnej do granicy z sołectwem Mizerów  

1  

5  Sołectwo Mizerów -ulice: Boczna, Dworska, Lipki, Młyńska, Potoczek, Wyzwolenia od 

granicy z sołectwem Kryry do ul. Uczniowskiej  

1  

6  Sołectwo Mizerów - ulice: Borki, Grobla, Grzybowa, Hetmaniok, Mały Dwór, Mleczna, 

Nadrzeczna, Nowowiejska, Prosta, Średni Dwór, Uczniowska, Wyzwolenia od ul. 

Uczniowskiej do końca  

1  

7  Sołectwo Radostowice - ulice: Bażantów, Dworcowa od ul. Pszczyńskiej do końca numery 

nieparzyste, Graniczna od granicy z sołectwem Kobielice do ul. Porębskiej, Kleparska, 

Krzywa, Łączna, Malinowa, Orzechowa, Pszczyńska od granicy z sołectwem Kobielice do ul. 

Dworcowej, Sporna od ul. Pszczyńskiej do ul. Malinowej, Spólnik, Stara Droga, Studzienka, 

Wrzosowa  

1  

8  Sołectwo Radostowice - ulice: Bartnicza, Brzymowa, Czarkowska, Dębowa, Dworcowa od 

ul.Pszczyńskiej do końca numery parzyste, Graniczna od ul. Porębskiej do końca, Jemiołowa, 

Jesionowa, Kocankowa, Ks. Żydka, Porębska, Pszczyńska od ul. Dworcowej do końca, 

Sosnowa, Sporna od ul.Porębskiej do ul. Malinowej, Wysoka  

1  

9  Sołectwo Rudziczka  1  

10  Sołectwo Suszec - ulice: Błękitna, Cicha, Gospodarska, Kolonia Podlesie, Kopcowa, 

Ogrodowa, Plac Odnowy, Polna, Stacyjna, Szkolna od ul. Świętego Jana do końca, Świętego 

Jana od ul. Zagrodowej do ul. Ogrodowej numery parzyste oraz od ul. Brzozowej do numeru 

25 numery nieparzyste  

1  

11  Sołectwo Suszec - ulice: Dolna od ul. Powstańców Śląskich do końca, Królówka, Na 

Grabówki, Okrężna, Poprzeczna, Powstańców Śląskich, Pszczela, Skrajna, Skromna, 

Środkowa, Świętego Jana od ul. Brzozowej do końca numery nieparzyste oraz od ul. 

Zagrodowej do końca numery parzyste, Zagrodowa, Zgońska  

1  

12  Sołectwo Suszec - ulice: Astrów, Brzozowa, Cmentarna, Dolna od ul. Pszczyńskiej do ul. 

Powstańców Śląskich, Klubowa, Ks. Kanonika Mieczysława Jesionka, Mleczarska, Narcyzów, 

osiedle im.Księdza Ryszarda Kulika, Piaskowa od ul. Pszczyńskiej do torów kolejowych, 

Pszczyńska od granicy z sołectwem Rudziczka do ul. Ogrodowej numery nieparzyste, Skryta, 

Słoneczna, Szkolna od ul. Świętego Jana do granicy z sołectwem Rudziczka, Świętego Jana od 

ul. Pszczyńskiej do numeru 19A numery nieparzyste oraz od ul. Pszczyńskiej do ul. 

Ogrodowej numery parzyste , Tulipanów, Ludwika Witoszy, Żwirowa  

1  

13  Sołectwo Suszec - ulica Piaskowa od nr 9 do nr 25C ( osiedle budynków wielorodzinnych)  1  

14  Sołectwo Suszec - ulice: Baranowicka, Bursztynowa, Deszczowa, Diamentowa, Jabłoniowa, 

Miła, Mokra, Nowa, Perłowa, Pszczyńska od ul. Baranowickiej do granicy z sołectwem 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4700



Rudziczka numery parzyste, Srebrna, Stawowa, Szklarniowa, Wąska, Wielodroga od ul 

Baranowickiej do ul. Brylantowej, Wiosenna, Złota  

15  Sołectwo Suszec - ulice: Akacjowa, Branica, Brylantowa, Bukowa, Cegielniana, Garbarska, 

Jodłowa, Pawła Godźka, Klonowa, Lipowa, Modrzewiowa, Pszczyńska od ul. Baranowickiej 

do ul. Wyzwolenia numery parzyste oraz od ul. Wyzwolenia do końca, Wielodroga od ul. 

Brylantowej do końca , Wyzwolenia  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4700


		2012-11-13T15:11:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




